* PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
E S T A D O  DE SÃO  PA U LO

Fls. N / 026
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.288.

ALOISfO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Contratar, a partir de 11 de julho de 2003, a Sra.
Suizi Mara da Fonseca Gonçalves Corrêa, para ocupar o cargo de
Professor Titular, Nível "5A", no regime C.L.T., lotada na Emei "Vila
Brito" das Escolas Municipal de Educação Infantil -  Emeis da
Secretaria da Educação.

P r i impra-gq

P.M. de Lorena, 10 de julho de 2003.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação